NO

T.C. NO***

JO****78

13****5D

30****38

65****52

60****34

12%***04

39****3(

32****9gG

54%+%60

64***x18

AD SOYAD***

Fux*x*()z*x**

Fa****xEpkkk

Sar*rkDer*k*

Ay****Gﬂ****

FU****$6****

Yix***xGi*r**

Or****Ay****

Yur*x*(z*r**

Om****|§****

Ha****ga****

BASVURDUGU
PROGRAM

Beden Egitimive
Spor (DR)

Beden Egitimive
Spor (DR)

Beden Egitimive
Spor (DR)

Beden Egitimive
Spor (DR)

Beden Egitimive
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Bilgisayar ve
Ogretim

Teknolojileri
Egitimi (DR)
Bilgisayar ve
Ogretim

Teknolojileri
Egitimi (DR)

Fen Bilgisi Egitimi
(DR)

KONT.
TURU

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan
Disi

Alan
Disi

Alan igi

Alan
Disi

Alan igi

TRABZON UNIVERSITESi LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSD
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi LiSANSUSTU BASVURULARI- DOKTORA

BASVURU SONUGLARI
MEZUN/
MEZUN/ LiS. FAK. MEZUN/LIiS. PRG. LiS.ORT./ MEZUN/YLENS.
100'LUK
GUNEYSU Fizik ) ) ) -
) FiZYOTERAPI VE LISANSUSTU
TEDAVI VE o o
S REHABILITASYON/ 81,80 EGITIM
REHABILITASYON | L
) Lisans ENSTITUSU
YUKSEKOKULU
BEDEN EGITiMi VE
SPORBILIMLERI | SPOR 8296 SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI OGRETMENLIGI / ’ ENSTITUSU
Lisans S
... . |BEDEN EGITiMi VE ) I
BEDEN EGITiMi VE SPOR LISANSUSTU
SPOR s i 78,53 |EGITIM
. OGRETMENLIGI / .
YUKSEKOKULU ) ENSTITUSU
Lisans
KIRKPINAR BEDEN - . . )
e ANTRENORLUK SAGLIK BILIMLERI
EGITIMIVESPOR | ... . 76,43 o
N EGITIMi / Lisans ENSTITUSU
YUKSEKOKULU
BEDEN EGITiMi VE 'SPOR KIS SPORLARI VE
SPOR YONETICILIGI / 81,80 | SPORBILIMLERI
YUKSEKOKULU | Lisans ENSTITUSU
SAGLIK BILIMLERI | ERGOTERAPI / 82,26 SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU | Lisans ’ ENSTITUSU
iKTISADI VE iDARI .
o o ) SOSYAL BiLIMLER
BILIMLER iKTISAT/ Lisans 58,46 L
; ) ENSTITUSU
FAKULTESI
BILGISAYAR VE
KAZIM KARABEKIR |OGRETIM 8413 EGITiM BILIMLERI
EGITIiM FAKULTESI  TEKNOLOJILERI ’ ENSTITUSU
OGRETMENLIGI /
iINGILizCE LISANSUSTU
EGITiM FAKULTESI | OGRETMENLIGI / 73,86 |EGITIM
Lisans ENSTITUSU
A FEN BILGISi LISANSUSTU
FATIH EGITIM o o
N ) OGRETMENLIGI / 75,73  |EGITIM
FAKULTESI ] N
Lisans ENSTITUSU

MEZUN/ YL PRG.

BEDEN EGIiTiMi VE
SPOR (YL) (TEZLI) / Tezli
Yiiksek Lisans Programi

SPOR BILIMLERI VE
TEKNOLOJiSI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

BEDEN EGITiMi VE
SPOR (YL) (TEZLI) / Tezli
Yuksek Lisans Programi

BEDEN EGITiMi VE
SPOR (YL) (TEZL) / Tezli
Yuksek Lisans Programi

SPOR YONETIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

FiZYOTERAPi VE
REHABILITASYON (YL)
(TEZLi) / Tezli Yiiksek

Lisans Programi
IKTISAT (YL) (TEZLI)

(ATATURK UNiV. ORTAK)
/ Tezli Yuksek Lisans

Programi
BILGISAYAR VE

OGRETIM
TEKNOLOJILERI EGITiMi
(YL) (TEZLI) /Tezli
INGILiz DiLi EGITIMI (YL)
(TEZLI) (INGILIZCE) /
Tezli Yiksek Lisans
Programi

FEN BILGiSi EGITiMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MEZUN/
YL ORT./
100'LUK

85,53

90,66

92,76

84,09

89,96

94,16

61,73

95,10

97,20

89,96

ALES/
PUAN

80,1169

75,2639

84,642

75,6638

71,3624

87,8675

72,3694

73,6631

62,5141

71,1304

YAZILI
PUAN
100'liik

45

35

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

46

GiRi$ PUANI

74,344

70,990

68,726

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

70,330

SONUG

1. KAZANDI

2. KAZANDI

BASVURU PUANI YETERSIZ

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

1. KAZANDI

1/3



NO

T.C. NO***

30****84

56****34

17****gG

B3***%0()

34%+r*46

14**%*32

10****38

B3***%(2

35**r*14

28**%%20

49%***42

AD SOYAD***

Eb****To**%*

Ce****sa****

Se*rkk(Yokrkx

Ga****OZ****

Bi****Ay****

Sax*r*DjrHRrx

YU****CG****

Di****E|****

BU****Ha****

Me****Dg****

Me****B****x

BASVURDUGU
PROGRAM

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Miizik Egitimi
(DR)

KONT.
TURO

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan
Disi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

MEZUN/ LiS. FAK.

ILETiSIM
FAKULTESI

ESKISEHIR SAGLIK
YUKSEKOKULU

AGIK VE UZAKTAN
EGITIiM FAKULTESI

TIREBOLU
ILETiSIM
FAKULTESI

IKTISAT FAKULTESI

FATIH EGITIM
FAKULTESI

GAZIANTEP
EGITIiM FAKULTESI

FATIH EGITIM
FAKULTESI

FEN FAKULTESI

HASAN ALI YUCEL
EGITIM FAKULTESI

FATIH EGITIM
FAKULTESI

MEZUN/ LIS. PRG.

HALKLA iLISKILER
VE REKLAMCILIK /
Lisans

SAGLIK
KURUMLARI
YONETICILIGI /
Lisans R
HALKLA iLiSKILER
VE TANITIM
(LISANS
TAMAMLAMA) /

HALKLA ILISKILER
VE TANITIM/
Lisans

KAMU YONETIMi /
Lisans

MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans
ILKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans
iLKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans

MATEMATIK /
Lisans

ILKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans

MUZiK
OGRETMENLIGI /
Lisans

MEZUN/

LiS. ORT./  MEZUN/YLENS.

100'LUK

94,86

63,13

74,56

84,36

66,63

81,56

84,36

90,20

69,90

83,90

88,80

SOSYAL BILIMLER
ENSTITUSU

SOSYAL BILIMLER
ENSTITUSU

SOSYAL BILIMLER
ENSTITUSU

SOSYAL BILIMLER
ENSTITUSU

SOSYAL BILIMLER
ENSTITUSU

LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU

EGITiM BILIMLERI
ENSTITUSU

LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU

EGITiM BILIMLERI
ENSTITUSU

EGITiM BILIMLERI
ENSTITUSU

LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU

MEZUN/ YL PRG.

HALKLA iLISKILER VE
REKLAMCILIK (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek

Lisans Programi
HALKLA ILISKILER VE

TANITIM (YL) (TEZLI) /
Tezli Yiiksek Lisans

Programi
HALKLA ILISKILER VE

TANITIM (YL) (TEZLI) /
Tezli Yiiksek Lisans

Programi
HALKLA ILISKILER VE

TANITIM (YL) (TEZLI) /
Tezli Yliksek Lisans
Programi

KAMU YONETIMi
(TEZSiZ/2014)

MATEMATIK EGITiMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi
ILKOGRETIM
MATEMATIK EGITiMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi
MATEMATIK EGITiMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MATEMATIK EGITiMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MATEMATIK EGITIMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MUZIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MEZUN/
YL ORT./
100'LUK

91,36

68,03

98,36

92,76

71,76

95,10

96,26

89,96

91,60

81,50

96,73

YAZILI
PUAN
100'liik

78,1785

58,3

64,1623 30

83,0607 | GIRMEDI

70,7577 | GIRMEDI

73,7968 13,33
91,2655 54
90,3845 32
90,9547 32
80,8209 44

84,2708  GIRMEDI

71,6931 84

GiRiS PUANI

78,507

58,000

0,000

0,000

60,579

83,609

79,280

78,889

74,520

0,000

80,873

SONUG

1. KAZANDI

BASVURU PUANI YETERSIZ

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

BASVURU PUANI YETERSIZ

1. KAZANDI

2. KAZANDI

3. KAZANDI

4. KAZANDI

GEGERSIZ BASVURU

1. KAZANDI
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NO

T.C. NO***

58***x*gD

34x+*x10

12*** %06

B1****Gg

7% ** x50

27****92

46****14

44++%08

AD SOYAD***

Um****se****

Me*** kY [jrkx*

AS****SG****

HV***QO****

Fex*x*xGgx**x

VO*** K[ x*x*

El****Dg****

Eg**** AgkH**

BASVURDUGU | KONT.

PROGRAM TURU

Miizik Egitimi L
Alanlgi

(DR)

Miizik Egitimi L
Alanlgi

(DR)

Miizik Egitimi L
Alanlgi

(DR)

Rehberlik ve

Psikolojik Alan igi

Danigsmanlik (DR)

Rehberlik ve

Psikolojik Alan igi

Danismanlik (DR)

Rehberlik ve

Psikolojik Alan igi

Danismanlik (DR)

SOSYAL BiLGILER )
N Alan|
EGITiMi (DR)

Q,

TURKGE EGITIMi

Alan igi
(DR) an Igi

MEZUN/ LiS. FAK.

EGITIM FAKULTESI

KAZIM KARABEKIR
EGITIiM FAKULTESI

DEVLET TURK
MUSIKisSI

KONSERVATUVARI

FATIH EGITIM
FAKULTESI

KAZIM KARABEKIR
EGITIiM FAKULTESI

FATIH EGITIM

FAKULTESI

EGITiM FAKULTESI

EDEBIYAT
FAKULTESI

MEZUN/ LIS. PRG.

MUZiK
OGRETMENLIGI /
Lisans

MUZiK
OGRETMENLIGI /
Lisans

TEMEL BILIMLER/
Lisans

REHBERLIK VE
PSIKOLOJIK
DANISMANLIK /

Lisans
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK /

Lisans
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK /
Lisans

SOSYAL BILGILER
OGRETMENLIGI /
Lisans

TURK DiLi VE
EDEBIYATI / Lisans

MEZUN/
LiS. ORT./  MEZUN/YLENS.
100'LUK

91,83

93,93

86,00

91,36

94,63

75,26

86,00

78,53

LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU

EGITIM BILIMLERI
ENSTITUSU

EGITIM BILIMLERI
ENSTITUSU

SOSYAL BILIMLER
ENSTITUSU

LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU

EGITIM BILIMLERI
ENSTITUSU

LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU
LISANSUSTU
EGITIM
ENSTITUSU

MEZUN/ YL PRG.

MUZIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MUZIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MUZIK EGITIMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

REHBERLIK VE
PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yiiksek
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yiiksek
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yiiksek
SOSYAL BILGILER

EGITIMI (YL) (TEZLI)/
Tezli Ylksek Lisans
Programi

TURKCE EGITIMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MEZUN/

YL ORT./

100'LUK

100,00

91,60

93,23

92,43

85,53

80,63

96,12

93,23

ALES/
PUAN

74,95

70,81

68,1393

87,0208

83,2584

70,0746

76,0247

69,5395

YAZILI

PUAN

100'liik

53

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

GIRMEDI

45

GiRiS PUANI

77,258

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

70,269

SONUG

2. KAZANDI

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

GEGERSIZ BASVURU

1. KAZANDI
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